yang dikatakan oleh narasumber Ismail Abdullah bahwa “lama kredit juga 

menjadi faktor pendukung untuk melancarkan proses pengajuan KUR”  

Seperti yang dikatakan oleh narasumber Dainaruddin bahwa  

“saya mengambil Pinjaman KUR sebesar 50 juta dengan angsuran Rp. 

2.250.000.00 (dua juta dua ratus lima puluh ribu rupiah) selama 24 

bulan.” Wawancara mengenai pernyataan tentang faktor apa saja yang 

mempengaruhi penyaluran KUR pada Bank Syariah Indonesia KC 

Parepare berdasarkan hasil wawancara sebagaimana pertanyaan dari 

penulis “Adakah faktor yang mempengaruhi penyaluran KUR pada Bank